МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

25.05.2020                                                                                                    № 17

Об итогах муниципального

конкурса рисунков

Согласно плана работы МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ и на основании приказа

МБУ Казачинско-Ленского ТРЦ № 12 от 06.10.2017 г «О проведении муниципального

конкурса рисунков»,  был проведен муниципальный конкурс рисунков «Эра

робототехники», в котором приняло участие 64 обучающихся. На основании

вышеизложенного

П р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Протокол  муниципального конкурса рисунков  (Приложение №1).

3. Обучающихся, ставших победителями и призерами муниципального конкурса

компьютерной графики, наградить дипломами.

4. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров

муниципального конкурса.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ТРЦ                                      Е.В. Иванова

Приложение 1

К приказу МБУ Казачинско-Ленского ТРЦ

№ 17  от 25.05.2020 «Об итогах муниципального конкурса рисунков»

ПРОТОКОЛ  КОНКУРСА

Фамилия Имя Класс ОУ Фамилия Имя Отчество Должность Место

Иванов Захар 4 МКОУ "Ульканская ООШ № 1" Туманова Дина Владимировна Учитель ИЗО 1

Конавалова Зинаида 7 МКОУ "Ульканская ООШ № 1" Туманова Дина Владимировна Учитель ИЗО 1

Луткова Виктория 2 МОУ "Ульканская СОШ № 2" Жевага Галина Александровна Учитель начальных классов 1

Томилова Ольга 6 МКОУ "Ульканская ООШ № 1" Туманова Дина Владимировна Учитель ИЗО 1

Мазанко Надежда 6 МКОУ "Ульканская ООШ № 1" Тарасова Ирина Николаевна  Учитель информатики 1

Субботин Михаил 5 МКОУ "Ульканская ООШ № 1" Тарасова Ирина Николаевна Учитель информатики 1

Людвиг Карина 9 МОУ "Ключевская СОШ " Мумбер Юлия Александровна Учитель информатики 1

Латмарин Юра 5 МОУ "Ульканская СОШ № 2" Максимова Татьяна Васильевна Учитель ИЗО 1

Кононов Глеб 1 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Фролова Анна Вячеславовна Учитель начальных классов 1

Левковец Егор 1 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Фролова Анна Вячеславовна Учитель начальных классов 1

Тимошенко Виктор 4 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Груздева Светлана Петровна Учитель начальных классов 1

Чернов Марк 1 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Ринчинова Виктория Ивановна Учитель начальных классов 1

Яковлев  Ярослав 1 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Ринчинова Виктория Ивановна Учитель начальных классов 1

Петрушин Георгий 7 МКОУ "Ульканская ООШ № 1" Туманова Дина Владимировна Учитель ИЗО 2

Гребенюков Никита 7 МКОУ "Ульканская ООШ № 1" Туманова Дина Владимировна Учитель ИЗО 2

Барковский Юрий 5 МКОУ "Ульканская ООШ № 1" Туманова Дина Владимировна Учитель ИЗО 2

Яковлева  Александра 5 МКОУ "Ульканская ООШ № 1" Туманова Дина Владимировна Учитель ИЗО 2

Рыльщикова Анастасия 4 МКОУ "Ульканская ООШ № 1" Шевченко Людмила Николаевна  Учитель начальных классов 2

Нигматуллин Руслан 3 МКОУ "Ульканская ООШ № 1" Тарасова Ирина Николаевна Учитель информатики 2

Иванов Захар 4 МКОУ "Ульканская ООШ № 1" Луткова Надежда Сергеевна Педагог доп образования 2

Пасечник Вера 7 МОУ "Ключевская СОШ " Мумбер Юлия Александровна Учитель информатики 2

Сапожникова Татьяна 5 МОУ "Ключевская СОШ " Мумбер Юлия Александровна Учитель информатики 2

Добрынина Алиса 5 МОУ "Ульканская СОШ № 2" Максимова Татьяна Васильевна Учитель ИЗО 2

Андренова Александра 2 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Груздева Светлана Петровна Учитель начальных классов 2

Антипина Карина 3 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Колесникова Ольга Николаевна Учитель начальных классов 2

Бешир Полина 1 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Ринчинова Виктория Ивановна Учитель начальных классов 2

Зюзюн Сергей 3 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Курчинская Анна Анатольевна Учитель информатики и ИКТ 2

Кононова Ульяна 4 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Костина Татьяна Стапановна Учитель начальных классов 2

Копылов Кирилл 2 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Груздева Светлана Петровна Учитель начальных классов 2

Никифорова Лиза 1 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Фролова Анна Вячеславовна Учитель начальных классов 2

Панов Кирилл 4 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Курчинская Анна Анатольевна Учитель информатики и ИКТ 2

Асадова Тамелла 5 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Курчинская Анна Анатольевна Учитель информатики и ИКТ 2

Вингерт  Эвелина 5 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Курчинская Анна Анатольевна Учитель информатики и ИКТ 2

Кенжебекова Адинай 5 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Курчинская Анна Анатольевна Учитель информатики и ИКТ 2

Кононова Екатерина 6 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Курчинская Анна Анатольевна Учитель информатики и ИКТ 2

Ларионова Наталья 5 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Курчинская Анна Анатольевна Учитель информатики и ИКТ 2

Нураева Дарья 5 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Курчинская Анна Анатольевна Учитель информатики и ИКТ 2

Крюкова  Карина 3 МКОУ "Ульканская ООШ № 1" Туманова Дина Владимировна Учитель ИЗО 3

Мозекин Вадим 4 МОУ "Ульканская СОШ № 2" Луткова Надежда Сергеевна Педагог доп образования 3

Асмандияров  Илья 4 МКОУ "Ульканская ООШ № 1" Тарасова Ирина Николаевна Учитель информатики 3

Зуев Дима 4 МКОУ "Ульканская ООШ № 1" Шевченко Людмила Николаевна Учитель начальных классов 3

Коляда  Степан 10 МОУ Казачинская СОШ Подымахина Татьяна Николаевна Учитель информатики 3

Бандурко Анастасия 7 МОУ "Ульканская СОШ № 2" Максимова Татьяна Васильевна Учитель ИЗО 3

Имаева Анастасия 5 МОУ "Ульканская СОШ № 2" Максимова Татьяна Васильевна Учитель ИЗО 3

Лебедева Кристина 5 МОУ "Ульканская СОШ № 2" Максимова Татьяна Васильевна Учитель ИЗО 3

Алексеев Данила 3 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Колесникова Ольга Николаевна Учитель начальных классов 3

Третьяков Петр 3 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Колесникова Ольга Николаевна Учитель начальных классов 3

Армашкин Дмитрий 5 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Курчинская Анна Анатольевна Учитель информатики и ИКТ 3

Быкова Яна 5 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Курчинская Анна Анатольевна Учитель информатики и ИКТ 3

Добряков Дмитрий 5 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Курчинская Анна Анатольевна Учитель информатики и ИКТ 3

Зубенко Вероника 5 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Курчинская Анна Анатольевна Учитель информатики и ИКТ 3

Кириенко Егор 5 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Курчинская Анна Анатольевна Учитель информатики и ИКТ 3

Курчинский  Никита 5 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Курчинская Анна Анатольевна Учитель информатики и ИКТ 3

Ляпунова Светлана 5 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Курчинская Анна Анатольевна Учитель информатики и ИКТ 3

Сверчинский Андрей 5 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Курчинская Анна Анатольевна Учитель информатики и ИКТ 3

Тарасова Инга 4 МОУ Казачинская СОШ Подымахина Татьяна Николаевна Учитель информатики сертификат

Крюкова  Анастасия 3 МКОУ "Ульканская ООШ № 1" Туманова Дина Владимировна Учитель ИЗО сертификат

Молчанова  Анна 4 МКОУ "Ульканская ООШ № 1" Шевченко Людмила Николаевна  Учитель начальных классов сертификат

Пойманов Никита 9 МОУ Казачинская СОШ Подымахина Татьяна Николаевна Учитель информатики сертификат

Павлов Ринель 4 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Костина Татьяна Степановна Учитель начальных классов сертификат

Армашкин Александр 5 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Курчинская Анна Анатольевна Учитель информатики и ИКТ сертификат

Страхова Ульяна 5 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Курчинская Анна Анатольевна Учитель информатики и ИКТ сертификат

Суханова Анита 5 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Курчинская Анна Анатольевна Учитель информатики и ИКТ сертификат

Фетисов Михаил 5 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" Курчинская Анна Анатольевна Учитель информатики и ИКТ сертификат